П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  27.01.2020 г

                                                                     № 12
с. Кукобой

Об утверждении Плана основных мероприятий

Кукобойского сельского поселения Ярославской  области

в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах на 2020 год

        В целях организации планирования основных мероприятий Кукобойского сельского поселения Ярославской  области  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить План основных мероприятий Кукобойского сельского поселения Ярославской  области  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год (далее – План ОМ).

2. Заместителю главы администрации сельского поселения, уполномоченному на решение задач в области гражданской обороны,  Виноградовой Н.М.:

- обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий согласно Плана ОМ;
- ежеквартально проводить анализ работы по выполнению Плана ОМ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы администрации сельского поселения  Н.М. Виноградову.
4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и подлежит официальному   обнародованию  на  информационных  стендах  расположенных  в с. Кукобой, д. Малино,  д. Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д. Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубье размещению на официальном  сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).
Глава  Кукобойского

сельского  поселения                                              Е.Ю. Чистобородова